

Hangar 2 ApS

Helikoptervej 2, 3550 Værløse

CVR-nr. 37 29 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hangar 2 ApS Helikoptervej 2 3550 Værløse
	CVR-nr.: 37 29 96 93
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med virksomheden er at eje, administrere og udleje ejendom til brug for 1) fritidsaktiviteter og offentlige formål i form af kulturaktivitet eller 2) kulturhistorisk formidling, begge med udgangspunkt i den historiske placering på det tidligere Flyvestation Værløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.831 kr. mod 152.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 kr. mod 17.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	139.831	152.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.478	-99.125
Øvrige finansielle omkostninger	-29.868	-31.082
Resultat før skat	485	22.539
1 Skat af årets resultat	-107	-4.959
Årets resultat	378	17.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	378	17.580
Disponeret i alt	378	17.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.426.613	1.536.091
Materielle anlægsaktiver i alt	1.426.613	1.536.091
Anlægsaktiver i alt	1.426.613	1.536.091
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.656	12.763
Tilgodehavender i alt	12.656	12.763
Likvide beholdninger	509.304	373.319
Omsætningsaktiver i alt	521.960	386.082
Aktiver i alt	1.948.573	1.922.173

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.434	-37.812
Egenkapital i alt	12.566	12.188
 Gældsforpligtelser		
Deposita	39.050	39.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.050	39.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.919	12.500
Gæld til associerede virksomheder	1.831.348	1.853.436
Anden gæld	6.690	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.896.957	1.870.935
Gældsforpligtelser i alt	1.936.007	1.909.985
 Passiver i alt	1.948.573	1.922.173

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-55.392	-5.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.580	17.580
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-37.812	12.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	378	378
	50.000	-37.434	12.566

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>107</u>	<u>4.959</u>
	<u>107</u>	<u>4.959</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.726.193</u>	<u>1.726.193</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.726.193</u>	<u>1.726.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-190.102	-90.977
Årets afskrivninger	<u>-109.478</u>	<u>-99.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-299.580</u>	<u>-190.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.426.613</u>	<u>1.536.091</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: 58dcf534-c91c-4a6f-b23a-d8fc8f37aef0

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-05-11 08:29:33 UTC



Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-11 08:57:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>